BP 1177 f 316v 10 do 09-08-1386.

Walterus Delijen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Delijen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 316v 11 do 09-08-1386.

Theodericus zv Cristianus van den Hoevel en Johannes Baten soen maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Johannes zv Johannes van Boemel met zijn goederen.

Theodericus filius (dg: quondam) Cristiani van den Hoevel et Johannes Baten soen omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem filium Johannis de Boemel cum suis bonis calumpniaverunt. Testes datum supra.

BP 1177 f 316v 12 do 09-08-1386.

Engbertus zvw Willelmus gnd Comans soen verkocht aan Petrus die Rademaker van Helvoert een stuk land, in Helvoirt, tussen Cristina Berwouts enerzijds

en Johannes gnd Lemmens soen anderzijds, aan hem uitgegeven door Godefridus zvw Johannes van Rode, belast met de pacht in de brief vermeld.

Engbertus filius quondam Willelmi dicti Comans soen peciam terre sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem Cristine Berwouts ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Lemmens soen ex alio (dg: dedit) datam sibi ad pactum a Godefrido filio quondam Johannis de Rode prout in litteris hereditarie vendidit Petro die Rademaker de Helvoert (dg: cum) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1177 f 316v 13 do 09-08-1386.

Voornoemde koper Petrus beloofde aan voornoemde Engbertus 21½ Brabantse dobbel of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

Dictus Petrus emptor promisit dicto Engberto (dg: XXIIII) #XXI et dimidium# Brabant dobbel seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 316v 14 do 09-08-1386.

Metta dvw Hermannus van Zonne en haar kinderen Johannes, Willelmus en Aleijdis verkochten aan Hermannus zv een raam (huidenspanner) met zijn rechten en wegen naar voornoemd raam en naar het water aldaar, in Den Bosch, achter de straat gnd Oude Dieze, beiderzijds tussen erfgoed van wijlen Johannes van

Metta filia quondam Hermanni de Zonne (dg: cum tutore) Johannes Willelmus et Aleijdis eius liberi cum tutore unum pannitensorium dictum raem cum suis et cum suis viis ante et post dictum pannitensorium sitis situm in Busco retro vicum dictum Aude (dg: s) Diesa inter hereditatem quondam Johannis de ex utroque latere coadiacentem et cum viis eundi et redeundi ad dictum pannitensorium et ad aquam ibidem ut dicebant vendiderunt Hermannus filio promittentes cum tutore (dg: ...) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 316v 15 do 09-08-1386.

De broers Jacobus en Gheerlacus, kvw Henricus gnd Kolners van Bucstel, en Everardus zvw Arnoldus Ghenen soen ev Theoderica dvw voornoemde Henricus verkochten aan Willelmus Jacobs een beemd, in Boxtel, achter Henricus Gruijter, tussen ter enerzijds en voornoemde Jacobus, Gheerlacus en Everardus anderzijds, met recht te gaan over een weg vanaf de gemene weg door een poort en van voornoemde Jacobus, Gheerlacus en Everardus, tot aan voornoemde beemd, belast met een tiende opper van de hooi die op voornoemde beemd wordt gemaaid. Voornoemde Jacobus beloofde dat Gloria minderjarige dvw voornoemde Henricus Kolners, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen.

Jacobus Gheerlacus fratres liberi quondam Henrici dicti Kolners de Bucstel et Everardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen maritus et tutor [legitimus ut asserebat] Theoderice sue (dg: f) uxoris filie dicti quondam Henrici pratum situm in parochia de Bucstel (dg: ad) retro (dg: hereditatem ..) hereditatem Henrici Gruijter inter hereditatem ter ex uno et inter hereditatem dictorum Jacobi Gheerlaci et Everardi ex alio cum via (dg: ..) tendente a communi platea per portam et dictorum Jacobi Gheerlaci et Everardi usque ad dictum pratum #scilicet eundi redeundi et pergendi per eandem viam ad dictum pratum# temporibus aptis et ad minus dampnum ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: He) Willelmo Jacobs promittentes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto

decimo cumulo dicto opper de feno supra dictum pratum metendo (dg: ex u) exinde so[lvendo promittens] (dg: et quod Gloriam ..) promisit insuper dictus Jacobus (dg: q) super omnia quod ipse Gloriam filiam dicti quondam Henrici Kolners quamcito ad annos p[ubertatis pervenerit] ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 316v 16 do 09-08-1386.

Voornoemde Jacobus, Gheerlacus en Everardus verklaarden dat Willelmus Jacobs soen een wettige afrekening heeft gegeven van de goederen die voornoemde Willelmus als momber van voornoemde Jacobus, Gheerlacus, Theoderica en Gloria heeft ontvangen. Voornoemde Jacobus beloofde dat voornoemde Gloria, zodra ze meerderjarig is, hem zal ontlasten.

Dicti Jacobus Gheerlacus et Everardus ut supra palam recognoverunt eis per Willelmum (dg: Jaco f) Jacobs soen legitimum computum fore
 dictus Willelmus tamquam mamburnus dictorum Jacobi Gheerlaci Theoderice et Glorie percepit a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamantes ab huiusmodi bonis quitum promisit insuper dictus Jacobus quod ipse dictam Gloriam (dg: suam sor) quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit
 clamare de omnibus bonis que dictus Willelmus tamquam mamburnus eiusdem Glorie percepit a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.